
POSTANOWIENIE NR 25/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Czerminie

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754,1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Czerminie 
zarządzonych na dzień 24 marca 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą 
w Czerminie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czerminie, Czermin 140,39-304 Czermin, Sala 
posiedzeń pokój nr 7,
w składzie:

1. Marcin Maciej Adamczyk, zgłoszony przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Otałęż

2. Katarzyna Łucja Basztura, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Czermin

3. Marlena Patrycja Kokoszka, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Łysaków

4. Jadwiga Wanda Peret, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Czermin

5. Mirosław Pisarczyk, zgłoszony przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Breń Osuchowski

6. Władysława Rec, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY (uzupełnienie 
składu), zam. Czermin

7. Ewelina Marta Stefanowicz, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY, 
zam. Otałęż

8. Małgorzata Stefanowicz, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Otałęż

9. Anna Jolanta Wolińska, zgłoszona przez KWW SYLWESTRA KIEŁBASY 
(uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka Osuchowska

§2.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Czermin.

§3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)


